
Imanta – Jugla (trase) 
Maršruts Google Maps: https://goo.gl/maps/Sa2JMQTvJKx 

 

Jugla – Imanta (trase) 
Maršruts Google Maps: https://goo.gl/maps/cMjgWtdrsrQ2 

  

https://goo.gl/maps/Sa2JMQTvJKx
https://goo.gl/maps/cMjgWtdrsrQ2


Imanta – Jugla (pieturas) 
Pietura Iela Statuss 

Imantas D/P Kurzemes prospekts Jauna 

Ceriņu iela Esošā 

Rostokas iela Rostokas iela Esošā 

Rostokas iela 16 Esošā 

P. Lejiņa iela Anniņmuižas iela Esošā 

Priedaines iela Esošā 

Vecaines iela Jūrkalnes iela Jauna 

Zolitūdes iela Kārļa Ulmaņa gatve Esošā 

Jaunmoku iela Jauna 

Liepājas iela Esošā 

Ojāra Vācieša iela Jauna 

Telts iela Esošā 

Lucavsala Esošā 

Zaķusala Esošā 

Balvu iela Krasta iela Esošā 

Atpūtas centrs "Lido" Esošā 

Slāvu rotācijas aplis Lubānas iela Esošā 

Ilūkstes iela Esošā 

Pavasara gatve Andreja Saharova 
iela 

Esošā 

Rudens iela Esošā 

Akadēmiķa M. Keldiša iela Esošā 

A.Deglava iela Esošā 

Ulbrokas iela 13 Augusta Deglava iela Esošā 

Dzelzavas iela 120i Ulbrokas iela Jauna 

Latvenergo Esošā 

S.Eizenšteina iela Biķernieku iela Esošā 

Hipokrāta iela Hipokrāta iela Esošā 

Mežciema pamatskola Esošā 

Slimnīca "Gaiļezers" Esošā 

Mežciema iela Jauna 

Ezerkrastu vidusskola Malienas iela Esošā 

Jugla Murjāņu iela Esošā 

  



Jugla – Imanta (pieturas) 
Pietura Iela Statuss 

Jugla Murjāņu iela Esošā 

Ezerkrastu vidusskola Malienas iela Esošā 

Mežciema iela Hipokrāta iela Jauna 

Slimnīca "Gaiļezers" Esošā 

Mežciema pamatskola Esošā 

Biķernieku iela Esošā 

S.Eizenšteina iela Biķernieku iela Esošā 

Latvenergo Ulbrokas iela Esošā 

Dzelzavas iela 120i Jauna 

Ulbrokas iela 13 Augusta Deglava iela Esošā 

A.Saharova iela Andreja Saharova 
iela 

Esošā 

Akadēmiķa M. Keldiša iela Esošā 

Rudens iela Esošā 

Pavasara gatve Esošā 

Ilūkstes iela Lubānas iela Esošā 

Lubānas iela Esošā 

Atpūtas centrs "Lido" Krasta iela Esošā 

Grēdu iela Esošā 

Toma iela/Mols Esošā 

Zaķusala Kārļa Ulmaņa gatve Esošā 

Lucavsala Esošā 

Telts iela Esošā 

Ojāra Vācieša iela Jauna 

Liepājas iela Esošā 

Jaunmoku iela Jauna 

Zolitūdes iela Esošā 

Vecaines iela Jūrkalnes iela Jauna 

Priedaines iela Anniņmuižas iela Esošā 

P. Lejiņa iela Esošā 

Rostokas iela 16 Esošā 

Zolitūdes iela Esošā 

Ceriņu iela Kurzemes prospekts Esošā 

Airītes iela Esošā 

 

  



Piezīmes 
1. Pieļaujama maršruta koriģēšana, piemēram, galapunkts Pārdaugavas pusē varētu būt arī 

Zolitūdes dispečeru punktā vai lidostā. 

2. Ja atsevišķu pieturu ierīkošana prasa ilgāku laiku, sākotnēji atvērt maršrutu bez šīm pieturām un 

pievienot šīs pieturas nākotnē. 

3. Apsvērt iespēju nākotnē ierīkot sabiedriskā transporta joslas uz Kārļa Ulmaņa gatves pirms 

Mūkusalas ielas rotācijas apļa (bez pārbūves vai ar pārbūvi). Pēc to ierīkošanas pievienot 

papildus pieturas virzienā uz Juglu “Mūkusalas rotācijas aplis” un “Salu tilts”, bet virzienā uz 

Imantu – “Mūkusalas rotācijas aplis”. 

4. Apsvērt iespēju nākotnē ierīkot sabiedriskā transporta joslas Kārļa Ulmaņa gatvē vietās, kur to 

iespējams izdarīt (bez pārbūves vai ar pārbūvi), nesamazinot ielas caurlaidspēju. 


